
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

<2М:/сМ)Шпо £016.

Н А К А З

м. Луцьк №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2026 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881 зі змінами,.* наказ обласної 
військової адміністрації від 17.12.2025 №248 "Про обласний бюджет на 2026 
рік", наказ обласної військової адміністрації від 20 січня 2026 року № 8 "Про 
внесення змін до показників обласного бюджету на 2026 рік", наказ обласної 
військової адміністрації від 20 січня 2026 року № 9 "Про внесення змін до 
показників обласного бюджету на 2026 рік", наказ обласної військової 
адміністрації від 21 січня 2026 року № 10 "Про внесення змін до показників 
обласного бюджету на 2026 рік", наказ обласної військової адміністрації від 20 
лютого 2026 року № 26, 28 "Про внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2026 рік"

НАКАЗУЮ: ш
ч уЖі -У: 

И .м

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2026 рік:
КПКВК МБ 0611023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», 
КПКВК МБ 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної освіти та 
іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», затвердженого 
наказом управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації від 
26.01.2026 № 23 (у редакції наказу від 04.02.2026 № 35), виклавши його у новій 
редакції, що додається.

» 2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник -.--крЧ

тТЩІ.;

Соколова Оксана 724 564

< 0

Ф■їм

> ч ' 1 4 '  !  ̂• ті У

■Ш:1
‘ ’• і і ■і] і ,  §'■; т у » 026 Оі

Наталія МАТВІЮК

Н- И '“И  -'ЄТ»'с 5*7 і >77 і

НТ .і' V .,- .

г: / А- ;
■ .V. ■ ЛЧ-ЛЬЧ“ /. ... : ,, - . .. . .!■

Ь • НТ К-кЛЗІЦіг .- Ш іТ* /і Ч














